
 

kraj

od hica čunjevi iz od hica čunjevi iz

Pr. Pune Čišć. Ukupno Pr. Pune Čišć. Ukupno

1 90 43 133 3 90 49 139

1. 0 100 36 136 1. 3 86 35 121

1 92 43 135 1 92 53 145

2. 1 86 36 122 2. 1 79 44 123

3 368 158 526 8 347 181 528

Pr. Pune Čišć. Ukupno Pr. Pune Čišć. Ukupno

1 91 36 127 2 92 32 124

1. 0 93 45 138 1. 1 87 42 129

2 81 33 114 0 102 40 142

2. 1 89 43 132 2. 0 80 36 116

4 354 157 511 3 361 150 511

Pr. Pune Čišć. Ukupno Pr. Pune Čišć. Ukupno

1 93 45 138 4 85 26 111

1. 2 88 44 132 1. 1 86 35 121

2 73 36 109 2 86 39 125

2. 2 78 43 121 2. 0 96 54 150

7 332 168 500 7 353 154 507

Pr. Pune Čišć. Ukupno Pr. Pune Čišć. Ukupno

1 76 44 120 3 103 44 147

1. 0 91 52 143 1. 1 68 43 111

3 88 26 114 4 99 33 132

2. 0 82 52 134 2. 0 85 45 130

4 337 174 511 8 355 165 520

Pr. Pune Čišć. Ukupno Pr. Pune Čišć. Ukupno

0 96 54 150 0 92 42 134

1. 1 82 36 118 1. 1 93 41 134

1 87 51 138 0 77 50 127

2. 1 80 53 133 2. 0 91 60 151

3 345 194 539 1 353 193 546

Pr. Pune Čišć. Ukupno Pr. Pune Čišć. Ukupno

0 99 61 160 0 81 45 126

1. 0 85 45 130 1. 0 79 45 124

2 93 45 138 0 85 52 137

2. 1 82 44 126 2. 1 87 53 140

3 359 195 554 1 332 195 527

Pr. Pune Pr. Pune

24 2095 28 2101

2,0 0,0

:
Kapetan:

:

1.  

2.  

Datum 19.03.2016.
Natjecanje 3. HKL - SENIORI

MILAN STIPANOVIC

120833

0,0

MIJO TOMASIC

121321

Setova

1,0

Poena

3,0

2,0

4,0

Setova Poena

Poen

2,0

Poen

1,0

Poen

1,0

Set

0,0

1,0

0,0

0,0

1,0

Poen

0,0

Poen

Set

DARKO KUSTREBA

121312

NEDELJKO VOJAK

121317

0,0
1,0

0,0

0,0

1,0

1,0

0,0

0,0

Set

Set

0,0

0,0

0,0

1,0

0,0

Set

1,0

1,0

Set

2,0

1,0

1,0

0,0

1,0

Poen

Poen

0,0

Poen

1,0

0,0

1,0

1,0

0,0

Poen

0,0 0,0

0,0

2,0

1,0

1,0

0,0

1,0

1,0

Set

0,0

2,0

1,0

0,0

Set

1,0

0,0

1,0

Set

Set

1,0

1,0

121319

3,0

1,0

Poen

0,0

2,0

MARIJAN POLOVIC

GORAN MARKOVIC

ANTUN SVILICIC

121314120839

121315

0,0

Ime i prezime igrača

120834

1,0

Ime i prezime igrača

0,0

1. i 2. pričuva

Domaća ekipa

NIKOLA STJEPANOVIC

120836

0,0

3,0

120835 1,0

EKIPNI  ZAPISNIK

Kolo
Utak. 

broj
23

Mjesto VRBOVSKO Kuglana

MILORAD POLOVINA

SLOBODAN VIGNJEVIC

GOMIRJE1. i 2. pričuva

Set

SASA VIGNJEVIC

Gostujuća ekipa

RADE RADULOVIC

Ekipno poena

Ukupno

PoenPoen

br. iskaznice GOMIRJA

Čišćenje

(Suci / ime, prezime - lista)

ROKO KLOBUČAR  (SAV B)
Glavni sudac:

ALBIN IVANKOVIĆ   (C-1)

1046

Ukupno

3141

Bodovi

RADE RADULOVIĆ

Kapetan:

ROKO KLOBUČAR  (SAV B) 1 1
Ukupno  poena

Čišćenje

13,0
Ukupno

2,0 11,0

Ekipno poena

3139

1,0

DUGE RESE

4,0 4,0

1,0

1,0

Ukupno

1038

ANTUN SVILIČIĆ

H R V A T S K I    K U G L A Č K I    S A V E Z

13,0010,00

120893

0,0

159

VRBOVSKO početak

br. iskaznice

DUGA RESA

Set

1,0


